
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 20.02.2019                                                                                            №     58     

 м. Лиман 

Про схвалення проекту рішення міської 

ради «Про внесення змін до Програми 

реформування, розвитку житлово- 

комунального господарства та 

благоустрою території Лиманської 

об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 20.12.2018 №7/58-2701» 

 

 Розглянувши проект рішення міської ради «Про внесення змін до 

Програми реформування, розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою території Лиманської об’єднаної територіальної громади на 2019 

рік, затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2018 №7/58-2701», керуючись 

ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити та внести на розгляд міської ради проект рішення міської ради 

«Про внесення змін до Програми реформування, розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою території Лиманської об’єднаної 

територіальної громади на 2019 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

20.12.2018 №7/58-2701» (рішення додається). 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          П.Ф. Цимідан 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Р І Ш Е Н Н Я  

                                                                                                                    №_________ 

                                                                   м. Лиман 

 

Про внесення змін до Програми 

реформування, розвитку житлово- 

комунального господарства та 

благоустрою території Лиманської 

об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 20.12.2018 №7/58-2701 

 

 

 

 

 В зв'язку з уточненням сум по заходам Програми реформування, розвитку 

житлово-комунального господарства та благоустрою території Лиманської 

об’єднаної територіальної громади на 2019 рік, керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми реформування, розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою території Лиманської об’єднаної територіальної 

громади на 2019 рік, затвердженої рішенням міської ради від 20.12.201 №7/58-

2701 (додаються) 

 

2. Затвердити основні заходи Програми в новій редакції (додаються) 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестиційної діяльності та регуляторної політики (Коломацький), з питань 

житлово-комунального господарства та комунальної власності (Свирид) та 

заступника міського голови Муравльову О.М. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                    П.Ф. Цимідан 

 

 

                                             



                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                       рішенням Лиманської  міської ради  

                                                                       від                          № _____________ 

 

Зміни заходів програми реформування, розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою території Лиманської об’єднаної територіальної 

громади на 2019 рік 

 

 

№п/п КПКВМБ КЕКВ Назва об'єкту 
Сума 

тис.грн 

1 0216020 3210 

Придбання спеціалізованої техніки (бульдозер Б-10 М 

або еквівалент) для КП «Лиманський Зеленбуд», 84404, 

Донецька обл., м.Лиман, вул. Костянтина Гасієва, буд. 8 

А для утримання полігону твердих побутових відходів 

та доріг комунальної власності 

+185,000 

2 0216011 2610 

«Нежитлова будівля – гуртожиток по вул.Крупської,4 

м.Красний Лиман – реконструкція (коригування)» 

(0,2% за послуги банку) 

+24,635 

3 0216011 2610 

«Нежитлова будівля – гуртожиток по вул.Крупської,4 

м.Красний Лиман – реконструкція (коригування)» (за 

авторський нагляд) 

+24,635 

4 0216011 2610 

«Нежитлова будівля – гуртожиток по вул.Крупської,4 

м.Красний Лиман – реконструкція (коригування)» 

(0,1 % за надання послуг з продажу валюти) 

+30,780 

5 0216011 2610 

«Нежитлова будівля – гуртожиток по вул.Крупської,4 

м.Красний Лиман – реконструкція (коригування)» 

(0,18-0,2 % за страхування об’єкту) 

+12,318 

6 0217310 3210 

Коригування ПКД по об’єкту «Нежитлова будівля – 

гуртожиток по вул.Крупської,4 м. Красний Лиман-

реконструкція» 

+110,000 

7 0216030 2610 

Придбання запасних частин для автомобілів, які 

обслуговують об’єкти благоустрою на території 

Лиманської ОТГ 

+49,000 

8 0216030 2610 

Оплата робіт за обслуговування об’єктів 

благоустрою комунальної власності, розташованих 

на території Лиманської ОТГ 

+2822,959 

9 0216030 3210 

Розробка проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

с.Щурове 

+48,185 

10 0217461 3210 

Капітальний ремонт дороги комунальної власності 

Лиманської об'єднаної територіальної громади по 

вул.Лугова с.Шандриголове (коригування) 

+747,638 

11 0217461 3210 

Капітальний ремонт дороги комунальної власності 

Лиманської об'єднаної територіальної громади по 

провул.Героїв десантників м.Лиман (коригування) 

+467,526 

12 0217461 3210 

Капітальний ремонт дороги комунальної власності 

Лиманської об'єднаної територіальної громади по 

вул.Перемоги с.Зарічне (коригування) 

+340,107 



13 0217461 3210 

Капітальний ремонт дороги комунальної власності 

Лиманської об'єднаної територіальної громади по 

провул.Торговий м.Лиман (коригування) 

+545,120 

14 0216013 2610 Поточний ремонт насосних агрегатів -19,110 

15 0216013 2610 

Придбання матеріалів для обслуговування 

водопровідно-каналізаційного господарства сіл та 

селищ Лиманської ОТГ 

+19,110 

16 0216030 2610 

Збирання комунальних відходів, вивезення сміття, 

ліквідація стихійних звалищ на території 

Лиманської ОТГ 

-193,875 

17 0216030 2610 Придбання контейнерів для побутового сміття +193,875 

18 0216030 2610 
Виготовлення дерев’яного павільйону для 

організації дозвілля населення 
+185,000 

19 0216030 2610 
Встановлення дерев’яного павільйону для організації 

дозвілля населення 
+65,000 

20 0216030 2610 
Послуги з підмітання газонів та тротуарів на території 

Лиманської ОТГ 
-48,003 

21 0217330 3210 

Коригування ПКД по об’єкту «Реконструкція 

дитячого майданчика, прилеглої території до 

будівлі Центра культури та дозвілля ім.Горького, 

частини тротуарів та дороги по вулиці 

Незалежності під площу Незалежності в місті 

Лиман» 

+48,003 

   ВСЬОГО +5657,903 

 

 

Розроблено відділом ЖКГ 

Начальник відділу ЖКГ                                                              К.В.Удовиченко 

 

Секретар міської ради                                                                         Т.Ю.Каракуц 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

_______________                                                                                                   №________ 

 м. Лиман 

Про схвалення проекту рішення міської 

ради «Про внесення змін до Програми 

реформування, розвитку житлово- 

комунального господарства та 

благоустрою території Лиманської 

об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік, затвердженої рішенням 

міської ради від 20.12.2018 №7/58-2701» 

 

 

 

 

У З Г О Д Ж Е Н О : 

 

Заступник міського голови 

 

  

О.М.Муравльова 

 

Відділ ЖКГ  К.В.Удовиченко 

 

Юридичний відділ  І.О.Шуляченко 

 

Відділ організаційної роботи та 

внутрішньої політики 

 

  

К.Б.Короткова 

 

Загальний відділ 

 

Керуючий справами 

 

 О.В.Донцова 

 

Р.О.Малий 

 



обласного 

бюджету
бюджетів міст 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Поточний ремонт під'їздів у житлових 

будинках-конкурс міні-проектів
0216011 2610 2019

КП "Лиманська 

СЄЗ"
100,000 100,000 Покращення якості житла

Придбання матеріалів для підготовки 

житлового фонду в осінньо-зимовий період
0216011 2610 2019

КП "Лиманська 

СЄЗ"
500,000 500,000 Покращення якості житла

Поточний ремонт квартир комунальної 

власності
0216011 2610 2019

КП "Лиманська 

СЄЗ"
100,000 100,000 Покращення якості житла

«Нежитлова будівля – гуртожиток по 

вул.Крупської,4 м.Красний Лиман – 

реконструкція (коригування)» (0,2% за 

послуги банку)

0216011 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
24,635 24,635  послуги банку

«Нежитлова будівля – гуртожиток по 

вул.Крупської,4 м.Красний Лиман – 

реконструкція (коригування)» (за авторський 

нагляд)

0216011 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
30,780 30,780 авторський нагляд

«Нежитлова будівля – гуртожиток по 

вул.Крупської,4 м.Красний Лиман – 

реконструкція (коригування)» (0,1 % за 

надання послуг з продажу валюти)

0216011 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
12,318 12,318 послуги з продажу валюти

«Нежитлова будівля – гуртожиток по 

вул.Крупської,4 м.Красний Лиман – 

реконструкція (коригування)» (0,18-0,2 % за 

страхування об’єкту

0216011 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
24,635 24,635 страхування об'єкту

разом КЕКВ 2610 792,368 0,000 0,000 792,368 0,000 0,000

Капітальний ремонт шиферної покрівлі та 

оголовків ДВК житлового будинку №2 

пров.Восточний,м.Лиман, в тому числі 

коригування ПКД

0216011 3210 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
195,118 195,118 Покращення якості житла

Капітальний ремонт шиферної покрівлі та 

оголовків ДВК житлового будинку №4 

пров.Восточний,м.Лиман, в тому числі 

коригування ПКД

0216011 3210 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
194,797 194,797 Покращення якості житла

Капітальний ремонт шиферної покрівлі та 

оголовків ДВК житлового будинку №6 

пров.Восточний,м.Лиман, в тому числі 

коригування ПКД

0216011 3210 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
195,118 195,118 Покращення якості житла

інших 

джерел

Зміст заходу підприє

мств

Очікуваний результат
Всього

у тому числі за рахунок коштів:

державного 

бюджету

Витрати на реалізацію, тис.грн.

КЕКВКПКВКМБ

Додаток 1

Затверджено

рішенням Лиманської міської ради

Від                          №

Виконавець

Термін 

виконанн

я

місцевих бюджетів



Капітальний ремонт м'якої покрівлі та 

оголовків ДВК житлового будинку №16 

вул.Студентська,м.Лиман, в тому числі 

коригування ПКД

0216011 3210 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
351,673 351,673 Покращення якості житла

Капітальний ремонт шиферної покрівлі та 

оголовків ДВК житлового будинку №15 

вул.К.Гасієва,м.Лиман, в тому числі 

коригування ПКД

0216011 3210 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
341,470 341,470 Покращення якості житла

Капітальний ремонт системи опалення та 

холодного водопостачання житлового 

будинку №9а, вул.Оборони, м.Лиман, в тому 

числі коригування ПКД

0216011 3210 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
521,824 521,824 Покращення якості житла

Разом КЕКВ 3210 1800,000 0,000 0,000 1800,000 0,000 0,000

Всього КПКВКМБ 0216011 2592,368 0,000 0,000 2592,368 0,000 0,000

Оплата спожитої електроенергії водяними 

свердловинами, що знаходяться в 

господарчому веденні

0216013 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
138,450 138,450

Оплата електроенергії за 

водопостачання

Утримання мереж водопостачання та 

каналізації сіл та селищ Лиманського району
0216013 2610 2019

КП "Лиманська 

СЄЗ"
435,621 435,621

Поточний ремонт насосних агрегатів 0216013 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
31,690 31,690

Придбання матеріалів для обслуговування 

водопровідно-каналізаційного господарства 

сіл та селищ Лиманської ОТГ

0216013 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
19,110 19,110

Придбання приладів обліку водопостачання 

на свердловини, які знаходяться в 

комунальній власності с.Кримки, с.Нове, 

с.Олександрівка

0216013 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
15,354 15,354

Очищення водяних свердловин 0216013 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
259,775 259,775

разом КЕКВ 2610 900,000 0,000 0,000 900,000 0,000 0,000

Всього КПКВКМБ 0216013 900,000 0,000 0,000 900,000 0,000 0,000

Придбання спеціалізованої техніки 

(бульдозер Б-10 М або еквівалент) для КП 

«Лиманський Зеленбуд», 84404, Донецька 

обл., м.Лиман, вул. Костянтина Гасієва, буд. 

8 А для утримання полігону твердих 

побутових відходів та доріг комунальної 

власності

0216020 3210 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
185,000 185,000

Придбання спеціалізованої 

техніки 

Разом КЕКВ 3210 185,000 0,000 0,000 185,000 0,000 0,000

Всього КПКВКМБ 0216020 185,000 0,000 0,000 185,000 0,000 0,000

Зимове утримання (очистка) доріг та 

тротуарів по місту, селам та селищам 

Лиманської ОТГ

0216030 2240 2019 Виконавчий комітет 199,000 199,000
Покращення руху транспортних 

засобів та пешеходів

разом КЕКВ 2240 199,000 0,000 0,000 199,000 0,000 0,000

Утримання мереж 

водопостачання в належному 

стані



Збирання комунальних відходів, вивезення 

сміття, ліквідація стихійних звалищ на 

території Лиманської ОТГ

0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
1010,610 1010,610

Придбання контейнерів для побутового 

сміття
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
193,875 193,875

Послуги з підмітання газонів та тротуарів на 

території Лиманської ОТГ
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
456,633 456,633

Поховання безрідних громадян та придбання 

продукції ритуального призначення
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
32,300 32,300

Комплекс заходів та обрядових 

дій, що не суперечать 

законодавству

Послуги зі знесення аварійних дерев на 

території Лиманської ОТГ
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
218,770 218,770

Забезпечення захисту 

навколишнього природного 

середовища

Послуги з доставки та розміщення постерів 

на території Лиманської ОТГ
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
100,000 100,000 Розміщення реклами

Послуги з утримання зелених насаджень 

(покіс трави, полив)
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
199,000 199,000

Забезпечення захисту 

навколишнього природного 

середовища

Придбання та перевезення піску на об'єкти 

благоустрою Лиманської ОТГ
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
203,787 203,787

Підвищення рівня комфорту 

громадян

Поточний ремонт пам'ятників та стел 0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
100,000 100,000

Приведення відповідно до 

державних будівельних і 

санітарних норм

Придбання вінків 0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
15,520 15,520

Атрибут пам'яті вшанування 

загиблих

Придбання та встановлення дорожніх знаків, 

придбання фарби для розмітки проїзної 

частини автомобільних доріг

0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
130,000 130,000

Покращення руху транспортних 

засобів та пешеходів

Поточний ремонт зупинок 0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
30,000 30,000 Покращення руху пешеходів

Придбання  та садіння дерев на території 

м.Лиман та Лиманської ОТГ
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
70,000 70,000

Придбання  та садіння  квіткових рослин, 

насіння трави по м.Лиман та Лиманської 

ОТГ

0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
40,000 40,000

Придбання та встановлення урн на території 

Лиманської ОТГ
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
22,000 22,000

Забезпечення захисту 

навколишнього природного 

середовища

Забезпечення захисту 

навколишнього природного 

середовища

Створення, відновлення і 

збереження зелених насаджень 

населених пунктів відповідно до 

державних будівельних і 

санітарних норм, покращення 

навколишнього природного 

середовища та створення більш 

сприятливих умов для 



Встановлення камер відеоспостереження на 

об'єкти благоустрою по смт.Ярова
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
45,000 45,000

Створення безпечних умов 

життєдіяльності населення

Придбання камер відеоспостереження на 

об'єкти благоустрою по смт.Ярова
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
45,975 45,975

Створення безпечних умов 

життєдіяльності населення

Технічне обслуговування відеообладнання на 

об'єктах благоустрою м.Лиман та 

Лиманської ОТГ

0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
109,025 109,025

Створення безпечних умов 

життєдіяльності населення

Поточний ремонт дитячих ігрових 

майданчиків
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
40,000 40,000

Створення сучасних  дитячих 

майданчиків, які відповідають 

вимог безпеки

Утримання фонтану (споживання води), 

поточний ремонт фонтану
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
50,000 50,000

Покращення естетичного 

вигляду міста та забезпечення 

вимог санітарних норм

Поточний ремонт лавочок по місту 0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
22,320 22,320

Покращення естетичного 

вигляду міста та забезпечення 

вимог санітарних норм

Утримання вуличного туалету 

пров.Телеграфний м.Лиман та біотуалетів
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
17,086 17,086

Забезпечення захисту 

навколишнього природного 

середовища

Придбання  комплектуючого та видатного 

матеріалу до газонокосарок, 

бензопил,гілкорізу

0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
20,000 20,000

Створення, відновлення і 

збереження зелених насаджень 

населених пунктів 

Проведення обстеження  та проведення 

бактеріологічних аналізів дна озеру 

Ломоносівське м.Лиман

0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
3,400 3,400

Забезпечення захисту 

навколишнього природного 

середовища

Поточний ремонт та фарбування огорожі на 

території Лиманської ОТГ
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
40,000 40,000

Підвищення рівня комфорту 

громадян

Послуги з відлову безпритульних тварин 0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
199,000 199,000

Забезпечення вимог санітарних 

норм

Оплата робіт за обслуговування об’єктів 

благоустрою комунальної власності, 

розташованих на території Лиманської ОТГ

0216030 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
1961,468 1961,468

Оплата робіт за обслуговування 

об’єктів благоустрою

Виготовлення дерев’яного павільйону для 

організації дозвілля населення
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
185,000 185,000

Павільйон для організації 

дозвілля населення



Встановлення дерев’яного павільйону для 

організації дозвілля населення
0216030 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
65,000 65,000

Павільйон для організації 

дозвілля населення

Придбання запасних частин для автомобілів, 

які обслуговують об’єкти благоустрою на 

території Лиманської ОТГ

0216030 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
49,000 49,000

Утримання транспорту для 

обслуговування території 

Лиманської ОТГ

Оплата робіт за обслуговування об’єктів 

благоустрою комунальної власності, 

розташованих на території Лиманської ОТГ

0216030 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
861,491 861,491

Оплата робіт за обслуговування 

об’єктів благоустрою

Утримання зовнішнього освітлення м. 

Лиман
0216030 2610 2019

КП "Лиманська 

СЄЗ"
550,000 550,000

Підвищення рівня комфорту 

громадян, зниження рівня 

злочинності та ризик ДТП

Утримання зовнішнього освітлення сіл та 

селищ Лиманського району
0216030 2610 2019

КП "Лиманська 

СЄЗ"
558,987 558,987

Підвищення рівня комфорту 

громадян, зниження рівня 

злочинності та ризик ДТП

Зовнішнє освітлення сіл та селищ 

Лиманського району
0216030 2610 2019

КП "Лиманська 

СЄЗ"
1558,000 1558,000

Підвищення рівня комфорту 

громадян, зниження рівня 

злочинності та ризик ДТП

Зовнішнє освітлення в т.ч.: 0216030 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
1671,709 0,000 0,000 1671,709 0,000 0,000

Підвищення рівня комфорту 

громадян, зниження рівня 

злочинності та ризик ДТП

Освітлення вулиць мікрорайону "Південний" 0216030 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
650,000 650,000

Підвищення рівня комфорту 

громадян, зниження рівня 

злочинності та ризик ДТП

Освітлення вулиць мікрорайону "Північний", 

"Заводський", Східний","Центральний", 

"Комунальний", "Лісний"

0216030 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
1021,709 1021,709

Підвищення рівня комфорту 

громадян, зниження рівня 

злочинності та ризик ДТП

разом КЕКВ 2610 10874,956 0,000 0,000 10874,956 0,000 0,000

всього загальний фонд 11073,956 0,000 0,000 11073,956 0,000 0,000

Капітальний ремонт тротуарів на території 

Лиманської ОТГ
0216030 3210 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
1600,000 1600,000

Підвищення рівня комфорту 

громадян

Розробка проектно-кошторисної 

документації на капітальний ремонт мереж 

зовнішнього освітлення с.Щурове

0216030 3210 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
48,185 48,185

Підвищення рівня комфорту 

громадян, зниження рівня 

злочинності та ризик ДТП

разом КЕКВ 3210 1648,185 0,000 0,000 1648,185 0,000 0,000

Всього КПКВКМБ 0216030 2019 12722,141 0,000 0,000 12722,141 0,000 0,000

Коригування ПКД по об'єкту «Нежитлова 

будівля – гуртожиток по вул.Крупської,4 

м.Красний Лиман – реконструкція» 

0216011 2610 2019
КП "Лиманська 

СЄЗ"
110,000 110,000 Коригування ПКД

разом КЕКВ 3210 110,000 0,000 0,000 110,000 0,000 0,000

Всього КПКВКМБ 0217310 2019 110,000 0,000 0,000 110,000 0,000 0,000



Коригування ПКД по об’єкту 

«Реконструкція дитячого майданчика, 

прилеглої території до будівлі Центра 

культури та дозвілля ім.Горького, частини 

тротуарів та дороги по вулиці Незалежності 

під площу Незалежності в місті Лиман»

0216011 2610 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
48,003 48,003 Коригування ПКД

разом КЕКВ 3210 48,003 0,000 0,000 48,003 0,000 0,000

Всього КПКВКМБ 0217330 2019 48,003 0,000 0,000 48,003 0,000 0,000

Поточний ремонт доріг по місту, селам та 

селищам
0217461 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
7441,478 7441,478

Покращення руху транспортних 

засобів та пешеходів

Грейдерування доріг по місту, селам та 

селищам
0217461 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
400,000 400,000

Покращення руху транспортних 

засобів та пешеходів

Оплата сертифікатів про готовність об’єктів 

до експлуатації
0217461 2610 2019

КП “Лиманський 

Зеленбуд”
158,522 158,522 Введення доріг в експлуатацію

разом КЕКВ 2610 8000,000 0,000 0,000 8000,000 0,000 0,000

Капітальний ремонт дороги комунальної 

власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади по вул.Лугова 

с.Шандриголове

0217461 3210 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
3819,415 3819,415

Покращення руху транспортних 

засобів

Капітальний ремонт дороги комунальної 

власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади по вул.Поштова 

м.Лиман

0217461 3210 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
1654,651 1654,651

Покращення руху транспортних 

засобів

Капітальний ремонт дороги комунальної 

власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади по провул.Героїв 

десантників м.Лиман

0217461 3210 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
2137,812 2137,812

Покращення руху транспортних 

засобів

Капітальний ремонт дороги комунальної 

власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади по вул.Перемоги 

с.Зарічне

0217461 3210 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
2049,388 2049,388

Покращення руху транспортних 

засобів

Капітальний ремонт дороги комунальної 

власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади по провул.Торговий 

м.Лиман

0217461 3210 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
1532,737 1532,737

Покращення руху транспортних 

засобів

Розробка проектно-кошторисної 

документації та коригування існуючих ПКД 

капітальних ремонті доріг

0217461 3210 2019
КП “Лиманський 

Зеленбуд”
906,388 906,388

Покращення руху транспортних 

засобів

разом КЕКВ 3210 12100,391 0,000 0,000 12100,391 0,000 0,000

Всього КПКВКМБ 0217461 20100,391 0,000 0,000 20100,391 0,000 0,000

Всього по програмі 36657,903 0,000 0,000 36657,903 0,000 0,000

Начальник відділу  ЖКГ виконавчого комітету міської ради                                                   К.В.Удовиченко

Секретар міської ради Т.Ю.Каракуц

Програма розроблена відділом житлово-комунального господарства виконавчого комітету міської ради.


